КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«11» сентября  2014 г.                г. Симферополь          №    27-п

Об утверждении учебного графика

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым

от 06.08.2014 г. № 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике

Крым»; Крымского республиканского института последипломного педагогического образования

от 21.08.2014 г. № 1 «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить учебный график группы АК-1 (Приложение 1), обучающихся по программе

профессиональной переподготовки «Теория и методика преподавания иностранных языков

(английский язык)».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела Лановую Т.В.

Ректор

А.Н. Рудяков

 Приложение № 1

к приказу КРИППО

от «11» сентября  2014 г.

№  27-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

(группы АК-1)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки

«Теория и методика преподавания иностранных языков (английский язык)»
Год

обуч

ени

я

январь  февраль  март  апрель  май  июнь  июль  август  сентябрь  октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

2014                                        1 1        2 2

Год

обуче

ния

январь  февраль  март  апрель  май  июнь  июль  август  сентябрь  октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

2015      3 3         4 4        5               6 6

7 7

Год

обуче

ния

январь  февраль  март  апрель  май  июнь  июль  август  сентябрь  октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

2016     И

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия           06.10.2014 г. –  17.10.2014 г.   5 сессия           22.06.2015 г. – 26.06.2015 г.

2 сессия         08.12.2014 г. – 19.12.2014 г. 6 сессия           05.10.2015 г. – 16.10.2015 г.

3 сессия         09.02.2015 г. – 21.02.2015 г. 7 сессия           14.12.2015 г. – 25.12.2015 г.

4 сессия         20.04.2015 г. – 01.05.2015 г.

Руководитель учебного отдела   _____________ Т.В. Лановая